JRPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA (CORAAPPLAT
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS

Del 3 Al 31 MAYO 2021
COBRO POR CORTE, RECONEXION Y OTROS

RDS$

|FECHA |CK /DEP.# CONCEPTO | DEBITO | CREDITO | BALANCE |
30/4/2021 BALANCE ANTERIOR 244,598.68
3/5/2021 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 03/05/2021 2,265.30 242,333.38
3/5/2021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 03/05/2021 251.70 242,081.68
3/5/2021 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 04/05/2021 56,789.29  185,292.39
3/5/2021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 04/05/2021 6,309.92 178,982.47
3/5/2021 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 05/05/2021 76,854.60 102,127.87
3/5/2021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 05/05/2021 8,539.40  93,588.47
10/5/2021 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 10/05/2021 52,938.00  40,650.47
10/5/2021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 10/05/2021 5,882.00 34,768.47
11/5/2021 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 11/05/2021 1,440.00  33,328.47
11/5/2021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 11/05/2021 160.00  33,168.47
11/5/2021 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 11/05/2021 57,839.40 - 24,670.93
11/5/2021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 11/05/2021 6,426.60 - 31,097.53
12/5/2021 998  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/05/2021 305.00 - 30,792.53
12/5/2021 999  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/05/2021 2,200.00 - 28,502.53
12/5/2021 1000 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/05/2021 1,050.00 - 27,542.53
12/5/2021 1001  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/05/2021 5,498.00 - 22,044.53
12/5/2021 1002 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/05/2021 500.00 - 21,544.53
12/5/2021 1003 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/05/2021 13,535.00 - 8,009.53
12/5/2021 1004 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/05/2021 1,800.00 - 6,209.53
12/5/2021 1005 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/05/2021 931.00 - 527853
12/5/2021 1006 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/05/2021 1,297.00 - 3,981.53
12/5/2021 1007 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/05/2021 750.00 - 3,231.53
12/5/2021 1008 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/05/2021 2,026.00 - 1,205.53
12/5/2021 1009 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/05/2021 250.00 - 955,53
12/5/2021 1010 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/05/2021 3,500.00 2,544.47
14/5/2021 1011 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/05/2021 1,600.00 4,144.47
14/5/2021 1012  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/05/2021 600.00 4,744 47
14/5/2021 1013  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/05/2021 250.00 4,094 .47
14/5/2021 1014 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/05/2021 3,809.00 8,803.47
14/5/2021 1015 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/05/2021 250.00 9,053.47
14/5/2021 1016  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/05/2021 1,000.00 10,053.47
14/5/2021 1017  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/05/2021 1,248.00 11,301.47
14/5/2021 1018  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/05/2021 2,970.00 14,271.47
14/5/2021 1019  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/05/2021 2,020.00 16,291.47
14/5/2021 1020 DEP. CENTRAL RECONEXION 04/05/2021 9,611.00 25,902.47
14/5/2021 1021  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/05/2021 4,570.00 30,472.47
14/5/2021 1022 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/05/2021 500.00 30,972.47
14/5/2021 1023 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/05/2021 250.00 31,222.47
14/5/2021 1024 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/05/2021 650.00 31,872.47
14/5/2021 1025 DEP.CENTRAL RECONEXION 05/05/2021 250.00 32,122.47
14/5/2021 1026 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/05/2021 800.00 32,922 .47
14/5/2021 1027 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/05/2021 6,316.00 39,238.47
14/5/2021 1028 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/05/2021 250.00 30,488.47
14/5/2021 1029 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/05/2021 1,047.00 40,535.47
14/5/2021 1030 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/05/2021 400.00 40,935.47
14/5/2021 1031 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/05/2021 1,500.00 42,435.47
14/5/2021 1032 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/05/2021 4,741.00 47,176.47
14/5/2021 1033 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/05/2021 1,500.00 48,676.47
17/5/2021 1034 DEP. CENTRAL RECONEXION 06/05/2021 500.00 49,176.47
17/5/2021 1035 DEP. CENTRAL RECONEXION 06/05/2021 500.00 49,676.47
17/5/2021 1036 DEP. CENTRAL RECONEXION 06/05/2021 250.00 49,926.47
17/5/2021 1037  DEP. CENTRAL RECONEXION 06/05/2021 10,849.00 60,775.47

17/5/2021 1038 DEP. CENTRAL RECONEXION 06/05/2021 3,247.00 64,022.47
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28/5/2021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 25/05/2021 313.70  119,521.47

28/5/2021 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 26/05/2021 64,870.20 54,651.27
28/5/2021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 26/05/2021 7,207.80 47,443.47
28/5/2021 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 28/05/2021 61,041.60 - 13,598.13
28/5/2021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 28/05/2021 6,782.40 - 20,380.53
28/5/2021 1152 DEP. CENTRAL RECONEXION 19/05/2021 250.00 - 20,130.53
28/5/2021 1153 DEP. CENTRAL RECONEXION 19/05/2021 500.00 - 19,630.53
28/5/2021 1154 DEP. CENTRAL RECONEXION 19/05/2021 130.00 - 19,500.53
28/5/2021 1155 DEP. CENTRAL RECONEXION 19/05/2021 250.00 - 19,250.53
28/5/2021 1156 DEP. CENTRAL RECONEXION 19/05/2021 2,635.00 - 16,615.53
28/5/2021 1157 DEP. CENTRAL RECONEXION 19/05/2021 6,341.00 - 10,274.53
28/5/2021 1158 DEP. CENTRAL RECONEXION 19/05/2021 3,245.00 - 7,029.53
28/5/2021 1159 DEP. CENTRAL RECONEXION 19/05/2021 250.00 - 6,779.53
28/5/2021 1160 DEP. CENTRAL RECONEXION 19/05/2021 650.00 - 6,129.53
28/5/2021 1161 DEP. CENTRAL RECONEXION 19/05/2021 250.00 - 5,879.53
28/5/2021 1162 DEP. CENTRAL RECONEXION 19/05/2021 2,050.00 - 3,829.53
28/5/2021 1163 DEP. CENTRAL RECONEXION 19/05/2021 1,246.00 - 258353
28/5/2021 1164 DEP. CENTRAL RECONEXION 19/05/2021 184.00 - 2,399.53
28/5/2021 1165 DEP. CENTRAL RECONEXION 19/05/2021 750.00 - 1,649.53
28/5/2021 1166 DEP. CENTRAL RECONEXION 20/05/2021 750.00 - 899.53
28/5/2021 1167 DEP. CENTRAL RECONEXION 20/05/2021 1,270.00 370.47
28/5/2021 1168  DEP. CENTRAL RECONEXION 20/05/2021 2,173.00 2,543.47
28/5/2021 1169 DEP. CENTRAL RECONEXION 20/05/2021 1,250.00 3,793.47
28/5/2021 1170 DEP. CENTRAL RECONEXION 20/05/2021 1,500.00 5,293.47
28/5/2021 1171  DEP. CENTRAL RECONEXION 20/05/2021 400.00 5,693.47
28/5/2021 1172 DEP. CENTRAL RECONEXION 20/05/2021 500.00 6,193.47
28/5/2021 1173  DEP. CENTRAL RECONEXION 20/05/2021 2,250.00 8,443.47
28/5/2021 1174 DEP. CENTRAL RECONEXION 20/05/2021 5,815.00 14,258.47
28/5/2021 1175 DEP. CENTRAL RECONEXION 20/05/2021 175.00 14,433.47
28/5/2021 1176  DEP. CENTRAL RECONEXION 20/05/2021 746.00 15,179.47
31/6/2021 1177 DEP. CENTRAL RECONEXION 21/05/2021 435.00 15,614.47
31/5/2021 1178 DEP. CENTRAL RECONEXION 21/05/2021 2,000.00 17,614.47
31/5/2021 1179  DEP. CENTRAL RECONEXION 21/05/2021 1,300.00 18,914.47
31/5/2021 1180 DEP. CENTRAL RECONEXION 21/05/2021 1,705.00 20,619.47
31/5/2021 1181 DEP. CENTRAL RECONEXION 21/05/2021 2,500.00 23,119.47
31/5/2021 1182 DEP. CENTRAL RECONEXION 21/05/2021 6,863.00 20,082.47
31/5/2021 1183  DEP. CENTRAL RECONEXION 21/05/2021 5,739.00 35,721.47
31/5/2021 1184  DEP. CENTRAL RECONEXION 21/05/2021 250.00 35,971.47
31/5/2021 1185 DEP. CENTRAL RECONEXION 21/05/2021 4,000.00 39,971.47
31/5/2021 1186 DEP. CENTRAL RECONEXION 21/05/2021 250.00 40,221.47
31/5/2021 1187 DEP. CENTRAL RECONEXION 21/05/2021 500.00 40,721.47
31/5/2021 1188  DEP. CENTRAL RECONEXION 21/05/2021 489.00 41,220.47
31/5/2021 1189  DEP. CENTRAL RECONEXION 24/05/2021 925.00 42,145.47
31/5/2021 1190 DEP. CENTRAL RECONEXION 24/05/2021 500.00 42,645.47
31/5/2021 1191  DEP. CENTRAL RECONEXION 24/05/2021 250.00 42,895.47
31/5/2021 1192  DEP. CENTRAL RECONEXION 24/05/2021 2,113.00 45,008.47
31/5/2021 1193 DEP. CENTRAL RECONEXION 24/05/2021 1,598.00 46,606.47
31/5/2021 1194 DEP. CENTRAL RECONEXION 24/05/2021 763.00 47,369.47
31/5/2021 1195 DEP. CENTRAL RECONEXION 24/05/2021 1,000.00 48,369.47
31/5/2021 1186 DEP. CENTRAL RECONEXION 24/05/2021 500.00 48,869.47
31/5/2021 1197 DEP. CENTRAL RECONEXION 24/05/2021 500.00 49,369.47
31/5/2021 1198 DEP. CENTRAL RECONEXION 24/05/2021 501.00 49,870.47
31/5/2021 1199  DEP. CENTRAL RECONEXION 24/05/2021 3,600.00 53,470.47
31/5/2021 1200 DEP. CENTRAL RECONEXION 24/05/2021 1,500.00 54,970.47
31/5/2021 1201 DEP. CENTRAL RECONEXION 24/05/2021 1,705.00 56,675.47
31/5/2021 1202  DEP. CENTRAL RECONEXION 24/05/2021 8,111.00 64,786.47
31/5/2021 1203 DEP. CENTRAL RECONEXION 24/05/2021 500.00 65,286.47
31/5/2021 1204 DEP. CENTRAL RECONEXION 24/05/2021 750.00 66,036.47
31/5/2021 1205 DEP. CENTRAL RECONEXION 24/05/2021 1,251.00 67,287.47
31/5/2021 1206 DEP. CENTRAL RECONEXION 25/05/2021 2,748.00 70,035.47

31/5/2021 1207  DEP. CENTRAL RECONEXION 25/05/2021 24,788.00 94,823.47
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